
UCHWAŁA NR 24/110/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym  

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 121 ust. 3 i 4 i art. 122 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.             

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295, poz. 567, poz. 1493), art. 9 pkt 10, art. 68       

i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić kontrolę w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.  

§  2.  Kontrolę należy przeprowadzić w zakresie: 

1) Kontrola gospodarki finansowej.  

2) Kontrola prawidłowości gospodarowania mieniem. 

3) Kontrola oceny dostępności i poziomu udzielanych świadczeń zdrowotnych w jednostce 

organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym. 

§  3. Do przeprowadzenia kontroli powołać Zespół w składzie: 

      1) Maria Bolesta - przewodniczący 

2) Katarzyna Truszkowska - członek 

3) Magdalena Krasowska – członek 

§  4. Kontrolę należy przeprowadzić w okresie od 12 października 2020 r. do 30 października 

2020 r. 

§ 5.  Z kontroli należy sporządzić wystąpienie pokontrolne w 2 egzemplarzach, a z jego treścią 

zapoznać Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim. 

§ 6.  W zakresie nieuregulowanym niniejszą uchwałą obowiązują odpowiednie przepisy ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.). 

§  7.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

 

 

 

 

 

 



§  8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


